
Zarządzenie Nr  405/2019 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 20 sierpnia 2019 roku  

w sprawie zmian w planie finansowania zadań zleconych powiatowi  

na rok 2019 

 

Na podstawie § 10 pkt 3 Uchwały Nr V/54/2019 Rady Miejskiej Leszna z dnia                      

31 stycznia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 2019, 

Prezydent Miasta Leszna zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zwiększenia w planie finansowania zadań zleconych powiatowi                      

po stronie dochodów i wydatków na kwotę 254.747,18 zł, zgodnie z  Załącznikiem                     

nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Prezydent Miasta Leszna 

 

   Łukasz Borowiak 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 405/2019 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 20 sierpnia 2019 roku w sprawie zmian w planie finansowania  

zadań zleconych powiatowi na rok 2019 

 

Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w planie finansowania zadań zleconych 

powiatowi polegających na:  

1) zwiększeniu w dz. 700 rozdz. 70005 o kwotę 90.500,00 zł, zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego z dnia 31 lipca 2019 roku, nr FB-I.3111.261.2019.7 

z przeznaczeniem na utrzymanie nieruchomości Skarbu Państwa, 

2) zwiększeniu w dz. 801 rozdz. 80153 o kwotę 12.938,68 zł, zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego z dnia 7 sierpnia 2019 roku, nr FB-I.3111.172.2019.8 

z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego 

lub osoby fizyczne, 

3) zwiększeniu w dz. 853 rozdz. 85321 o kwotę 101.371,00 zł, zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego z dnia 26 lipca 2019 roku, nr FB-I.3111.242.2019.6 

z przeznaczeniem na  finansowanie działalności zespołów do spraw orzekania 

o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust ust. 1 ustawy o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, 

4) zwiększeniu w dz. 853 rozdz. 85321 o kwotę 3.012,50 zł, zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego z dnia 30 lipca 2019 roku, nr FB-I.3111.256.2019.8 

z przeznaczeniem na  zadania określone w art. 6ca ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych, realizowane przez powiatowe zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności, 

5) zwiększeniu w dz. 855 rozdz. 85508 o kwotę 46.925,00 zł, zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego z dnia 30 lipca 2019 roku, nr FB-I.3111.254.2019.8 

z przeznaczeniem na realizację dodatku wychowawczego, o którym mowa 

w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, 

6) zmianie zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 6 sierpnia 2019 

roku, nr FB-I.3111.271.2019.7 poprzez: 



 zmniejszeniu w dz. 855 rozdz. 85595, § 2110 o kwotę 13.635,00 zł, 

 zwiększeniu  w dz. 855 rozdz. 85510, § 2160 o kwotę 13.635,00 zł, 

powyższa zmiana wynika z rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 lipca 

2019 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1363), w związku z realizacją ustawy 

z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 1111 z późn. zm.), 

7) przeniesieniu środków po stronie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji 

budżetowej w dz. 754 rozdz. 75411 na kwotę 60.271,00 zł o charakterze 

porządkującym budżet w zakresie wydatków związanych z bieżącym 

funkcjonowaniem Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej. 

 

 

 

 

Opracował: 

Wydział Budżetu 


